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Özel Üretim
Special Production

Ray Profilleri / Rail Profiles

Örnek Uygulama Profilleri / Sample Application Profiles

108-7500  1 Takım İçeriği / 1 Kit Includes

150-7505-1410

Alüminyum Alüminyum Alüminyum

mt

4 - 6 mm 25

Uygulama / Application

Teknik Detay / Technical Detail

108-7500-1300-501

1X

108-7500-1300-500

1X

108-7500-1600-503

2X

108-7500-1600-504

4X
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108-7500-1300-505

8X

Kod / Code No Açıklama / Description Renk / Colour Birim / Unit Profil mt. / Profiles mt. Bağ / Bnd.

108-7500-1300 Glassline 7500 - 25 Kg Sürme Cam Kapak Sistemi / 25 Kg Sliding Glass Door System Galvaniz / Galvanized 1 Kapak / 1 Kit 20 2.400 - - - -

150-7505-1410 Alüminyum Ray Profili / Aluminium Rail Profile Eloksal / Mat Anodized mt. - - - - 3,0 30 ad/pcs

Glassline 7500
108-7500

25 KG AYARLI ALÜMİNYUM ÇERÇEVE SÜRME SİSTEMİ
25 KG ADJUSTABLE ALUMINUM FRAME SLIDING SYSTEM


